
План јавних набавки за 2019. годину 
Специјална болница за рехабилитацију "Рибарска Бања"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 23.01.2019
Измена број: 1 20.09.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

0

добра 0

1.1.1 7/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Канцеларијски
материјал

тајни податак

1.1.2 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Униформе, 
заштитна и сигурносна одећа и опрема

тајни податак

1.1.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Лекови тајни податак

1.1.4 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Медицински потрошни
материјал

тајни податак

1.1.5 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Медицински апарати, опрема и уређаји тајни податак

1.1.6 6/2019 12/2019отворени поступак 12/2020Горива
-Евро дизел и евро премијум БМБ-95 – преузимање 
путем кредитних картица на малопродајним 
објектима продавца
- Евро дизел са превозом до наручиоца
-Гасно уље екстра лако евро ел са превозом до 
наручиоца

тајни податак

1.1.7 1/2019 8/2019отворени поступак 8/2020Намирнице за исхрану
пацијената

тајни податак

1.1.8 4/2019 7/2019отворени поступак 7/2020Средства за чишћење и одржавање хигијене тајни податак

1.1.9 6/2019 8/2019отворени поступак 12/2019Возила
-Аутобус
- Теренско сервисно возило
- Санитетско возило

тајни податак

1.1.10 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Комбинована грађевинска машина за планирање и 
одржавање саобраћајних и пешачких површина

тајни податак

1.1.11 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка бешумног дизел агрегата снаге до 800 
kWА са грађевинским и инсталатерским радовима 
на монтажи агрегата

тајни податак

1.1.12 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Машина за сушење веша тајни податак

1.1.13 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Машина за прање веша тајни податак

1.1.14 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Намештај тајни податак

1.1.15 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Tекстилни производи тајни податак

1.1.16 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Машине и уређаји за потребе угоститељства тајни податак

Страна 1 од 3Датум штампе: 25.09.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.17 2/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Набавка електричне енергије за потпуно 
снабдевање

тајни податак

1.1.18 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка и уградња лифтова тајни податак

услуге 0

1.2.1 2/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Услуге осигурања тајни податак

1.2.2 12/2019 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Редовно одржавање и сервисирање лифтова тајни податак

1.2.3 9/2019 11/2019отворени поступак 11/2020Транспортне услуге у јавном саобраћају тајни податак

1.2.4 12/2019 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Услуге одржавања и поправке медицинских апарата
 и опреме

тајни податак

1.2.5 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Акредитација Специјалне болнице за 
рехабилитацију “Рибарска Бања”

тајни податак

1.2.6 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Елаборат за дефинисање подручја Рибарске Бање 
и добијање њеног статуса

тајни податак

радови 0

1.3.1 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Замена старих електро-каблова од нисконапонског 
разводног блока до главних електро-ормара на 
објектима

тајни податак

1.3.2 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Изградња истражно-експлоатационог бунара 
дубине до 200м за потребе обезбеђења воде за 
пиће

тајни податак

1.3.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Санација  и адаптација празних  станова  у 
власништву болнице у стамбеним  зградама  бр. 3, 
4 и 5

тајни податак

1.3.4 8/2019 10/2019отворени поступак 1/2020Реконструкција и енергетска санација затвореног 
терапијског базена

тајни податак

1.3.5 8/2019 10/2019отворени поступак 4/2020Реконструкција и енергетска санација стационара 
“Поглед”

тајни податак

1.3.6 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Реконструкција крова виле “Далмација” тајни податак

1.3.7 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Реконструкција и адаптација фонтане у парку тајни податак

1.3.8 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Завршна обрада паркинг површина у зони СРЦ 
„Самар”

тајни податак

Страна 2 од 3Датум штампе: 25.09.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

др Душан Шокорац

Овлашћено лице:

др Душан Шокорац

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 20.09.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 23.01.2019
Повећан број запослених који користе месечне карте

Страна 3 од 3Датум штампе: 25.09.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


